

## NT-rådets rekommendation avseende Tecentriq i kombination med kemoterapi vid icke-småcellig lungcancer av icke-skivepiteltyp i första linjen

**NT-rådets rekommendation** till regionerna är att Tecentriq kan användas i kombination med nab-paklitaxel och karboplatin vid första linjens behandling av icke-småcellig lungcancer (NSCLC) av icke-skivepiteltyp.

Tecentriq (atezolizumab) är en PD-L1-hämmare som utgör immunterapi vid cancer. NT-rådet bedömer, utifrån den nationella vårdprogramgruppens bedömning av behandlingseffekt och det nationellt upphandlade priset, att behandling med Tecentriq i kombination med nab-paklitaxel och karboplatin vid första linjens behandling av NSCLC av icke-skivepiteltyp är kostnadseffektiv. Hos patienter med EGFR-muterad eller ALK-positiv NSCLC är Tecentriq i kombination med nab-paklitaxel och karboplatin indicerat först efter behandlingssvikt på målstyrd terapi.

Tecentriq har varit föremål för en nationell upphandling där Västra Götalandsregionen ingår. Avtal har tecknats som innebär att en del av kostnaden återbetalas i efterhand.

Enligt [beslut om ordnat införande etapp 1 2019](#) omfattas immunterapi med Keytruda (pembrolizumab) i kombination med platinabaserad kemoterapi och pemetrexed av introduktionsfinansiering vid första linjens behandling av metastaserad NSCLC av icke-skivepiteltyp hos vuxna vars tumörer inte är positiva för mutationer i EGFR eller ALK. Frågan om ordnat införande och eventuell introduktionsfinansiering för Tecentriq i kombination med nab-paklitaxel och karboplatin vid motsvarande indikation är ännu inte behandlad i regionens berednings- och beslutsprocess. En användning i enlighet med NT-rådets rekommendation fram till beslut i VGR diskvalificerar inte för att ingå i regionens process. Behandlande enhet står för läkemedelskostnaden fram till beslut.

NT-rådets rekommendationer finns samlade på [janusinfo.se](http://janusinfo.se).

Anna Lindhé  
Västra sjukvårdsregionens representant i NT-rådet  
[anna.lindhe@vgregion.se](mailto:anna.lindhe@vgregion.se)

Jan Carlström  
ordförande Läkemedelskommittén

Peter Amundin  
Läkemedelschef  
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras till:

- Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter
- RCC väst – för vidaredistribution till berörda processägare
- Regionalt programområde Cancersjukdomar
- Terapigrupp Onkologi

Nyhetsbrevet finns även på [www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev](http://www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev)